
Direzione Dipartimento DIDA 
Via della Mattonaia, 14 – 50121 Firenze centralino +39 055 2055355 | e-mail: giuseppe.deluca@gmail.com – posta certificata: 
arch@pec.unifi.itP.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

  
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il Bando di selezione emanato con DD n. 11697/2024 per 
l’assegnazione di per n. 20 DOMANDE PER PARZIALE RIMBORSO SPESE 
documentate per spese di viaggio studio ed alloggio per prendere 
parte al seminario tematico “WEAVING ARCHIVES” fino ad un 
massimo di Euro 233,62 ciascuna; selezione riservata a studenti iscritti 
al 1° e 2° anno del corso di laurea magistrale in Design Sistema Moda 
dell’Università degli Studi di Firenze– Prof. Paolo Franzo ed Elisabetta 
Benelli, periodo del soggiorno 6-8 novembre 2024; 

 
VISTO il DD 12483/2024 con cui è nominata la Commissione giudicatrice; 

 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice; 

 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 

 
DECRETA 

 
La seguente graduatoria per i contributi di cui al DD n. 11697/2024, 
con i seguenti VINCITORI: 
 
- Alessandri Ilaria  
- Ascione Chiara  
- Bertini Susanna  
- Biondi Tessa  
- Bitocchi Giulia  
- Bruno Antonie,a  
- Coronese Giuseppe  
- Del Giudice Roberta  
- Di Liberto Giulia  
 
 

mailto:giuseppe.deluca@gmail.com%20–
mailto:arch@pec.unifi.it


Direzione Dipartimento DIDA 
Via della Mattonaia, 14 – 50121 Firenze centralino +39 055 2055355 | e-mail: giuseppe.deluca@gmail.com – posta certificata: 
arch@pec.unifi.itP.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

- Durante Carmen Elisa  
- Gratteri Manuele  
- Mortelliti Valeria Nancy  
- Moscardi Leonardo  
- Palazzo Laura  
- Vita Gessica  
- Yan Xiaoxiao 
 

Il Direttore del Dipartimento          
Prof. Giuseppe De Luca 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

mailto:giuseppe.deluca@gmail.com%20–
mailto:arch@pec.unifi.it

		2024-10-18T14:05:16+0200
	GIUSEPPE DE LUCA




